
АРХИВ ВОЈВОДИНЕ, 
21000 НОВИ САД, Жарка Васиљевића 2а 

ред. бр. ЈН МВ 1.2.8/2019 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

ПРВА ИЗМЕНА  

КОНКУРСНE ДОКУМЕНТАЦИЈE 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ набавке  услуге- Услуге штампање књига-по партијама  од 1  до 10  ,   

Партија 1-Штампа књиге Др Ласло Сеги, ''Студенти са данашње територије Војводине на 
мађарским универзитетима у периоду 1700–1850.'' 
Партија  2-Штампа часописа-  Часопис  Архива Војводине – ''Археон'' 
Партија 3-Штампа књиге  Јована Иветић,  ''Дипломатски односи  Србије и Италије од 1878. до 
1908, италијански, 
Партија 4-Штампа књиге  Милован Писари, ''Рат и злочини над Србима у Првом светском рату'' 
италијански, 
Партија 5-Штампа књиге  Аутентичност електронских докумената. Студије 13 
Партија 6-Штампа књиге  Аутентичност електронских докумената. Студије 13-2 
Партија 7-Штампа књиге  Смернице за пројекте дигитализације. Препоруке ICA-е и IFL-е 
Партија 8-Штампа књиге  Павле Станојевић, ''Столеће заборава'' - Пописи Срба умрлих у 
арадском логору 1914-1916. године. 
Партија 9-Штампа књиге  Кристијан Обшуст, ''Огледи о колективном идентитету античких Грка и 
утицају перцепције о грчкој класичној старини на формирање европских нација и конструисање 
словенства'' 
Партија 10-Штампа књиге  Јована Иветић, Каталог за изложбу о 140 година дипломатских 
односа Италије и Србије, - двојезично италијански и српски“,  
 

ред.број ЈН МВ 1.2.8/2019 
 

БРОЈ  КД: I-404-14-3/6-2019од  10.06.2019.године 

 

 

Позив и Конкрсна документација објављени на ПЈН и 
интернет страници наручиоца: 

10.06.2019.године 

Рок за подношење понуда: 18.06.2019.године до 13
00

 часова  

Јавно отварање понуда: 18.06.2019.године до 14
00

 часова 

 

 

 

 

 

Наручилац: 

АРХИВ ВОЈВОДИНЕ,  

21000 НОВИ САД,  

Жарка Васиљевића 2а 
Комисија за јавну набавку: 

Број: .............................. I-404-14-3/4-2019 

Датум:........................... 03.06.2019.године 

Нови Сад 

 
Број: .............................. I-404-14-3/10-2019 

Датум:........................... 11.06.2019.године 

 



АРХИВ ВОЈВОДИНЕ, 
21000 НОВИ САД, Жарка Васиљевића 2а 

 ред. бр. ЈН МВ 1.2.8/2019 

  

 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора  Архив Војводине број: I-
404-14-3/4-2019од  03.06.2019.године 

 

припремила је 

 

ПРВУ  ИЗМЕНУ И ДОПУНУ 

 

КОНКУРСНE  ДОКУМЕНТАЦИЈE 

за јавну набавку услуге- Услуге штампање књига-по партијама  од 1  до 10   

-МАЛА ВРЕДНОСТ-ЈН МВ 1.2.8/2019 

 

БРОЈ  КД: I-404-14-3/6-2019од  10.06.2019.године 

 

ПРЕДМЕТ: Информација о исправци текста у конкурсној документацији за јавну набавку услуге- 

Услуге штампање књига-по партијама  од 1  до 10  -МАЛА ВРЕДНОСТ-ЈН МВ 1.2.8/2019 

          
                 Извршити исправку у тексту. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси Наручиоца www.arhivvojvodine.org.rs линк ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ од  10.06.2019.године. 

 

Комисија је уочила  штампарску грешку  у  обрасцу СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ на 

старни 54/74  

 

Стоји 

 

10)1 )ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ (самостална понуда) 
 за ПАРТИЈУ............

попуњава понуђач 

 
за јавну набавке  услуге-Услуге штампање књига-по партијама  од 1  до 10 , ред.број ЈН МВ 

1.2.8/2019   
 

 

ПОНУЂАЧА ______________________________________ 

 

у поступку доделе уговора о јавној набавци набавке  услуге-Штампање књиге 

“МАНАСТИР ГРАЧАНИЦА“   ред.број ЈН МВ 1.2.8/2019   

 

 Без ПДВ-а У односу на укупну 

цену без пдв-а 

УКУПНА ЦЕНА без  пдв-а  __________ динара ___ % 

ТРОШКОВИ ТРАНСПОРТА __________ динара ___ % 

ТРОШКОВИ  услуга __________ динара ___ % 

ТРОШКОВИ  царине __________ динара ___ % 

МАРЖА __________ динара ___ % 

УКУПНА ЦЕНА без  пдв-а од : 
  

укупна  пдв-а,   10% 
  

УКУПНА ЦЕНА са  пдв-ом: 
  

 

Треба да стоји 



АРХИВ ВОЈВОДИНЕ, 
21000 НОВИ САД, Жарка Васиљевића 2а 

ред. бр. ЈН МВ 1.2.8/2019 

 
 

ПРИЛОГА УЗ ПРВУ ИЗМЕНУ 

 

10)1 )ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ (самостална понуда) 
 за ПАРТИЈУ............

попуњава понуђач 

 
за јавну набавке  услуге-Услуге штампање књига-по партијама  од 1  до 10 , ред.број ЈН МВ 

1.2.8/2019   
 

 

 

ПОНУЂАЧА ______________________________________ 

 

у поступку доделе уговора о јавној набавци набавке  услуге-Услуге штампање књига-по 

партијама  од 1  до 10 , ред.број ЈН МВ 1.2.8/2019   

  

 Без ПДВ-а У односу на укупну 

цену без пдв-а 

УКУПНА ЦЕНА без  пдв-а  __________ динара ___ % 

ТРОШКОВИ ТРАНСПОРТА __________ динара ___ % 

ТРОШКОВИ  услуга __________ динара ___ % 

ТРОШКОВИ  царине __________ динара ___ % 

МАРЖА __________ динара ___ % 

УКУПНА ЦЕНА без  пдв-а од : 
  

укупна  пдв-а,   10% 
  

УКУПНА ЦЕНА са  пдв-ом: 
  

 

 

 

 

 

ПОНУЂАЧ 

м.п.______________________ 
     (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРХИВ ВОЈВОДИНЕ, 
21000 НОВИ САД, Жарка Васиљевића 2а 

 ред. бр. ЈН МВ 1.2.8/2019 

  

 

 

 

Комисија напомиње овом исправком НЕЋЕ  СЕ ВРШИТИ померање  предаје и отварања 
понуда  већ  само  техничка исправка у конкурсној документацији  . 

 

Није дозвољено  исправљати обрасце у конкурсној документацији, мора се доставити 

ПОНУДА из ПРИЛОГА УЗ ПРВУ ИЗМЕНУ, у противном  понуда ће бити одбијена ради битних 

недостатака. 

 

Понуђачи су обавезни да сачине понуду у складу са ОВИМ изменама и допунама. 
 
Измене и допуне Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 

Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о иформацији 

о исправци текста конкурсне документације. 
Евентуалне информације можете добити : 
-Вељко Новаковић  e-mail: veljkonovakovic@gmail.com или  телефон: 021/48-918-00. 

. 
 

Комисија: 
 

Члан:  

1. Вељко Новаковић,председник, 

2  Драгана Катић, члан 

3. Вишња Николић,члан 

     

 
                                                          ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                        ____________________ 
     Вељко Новаковић 
Доставити:                                                                                             
1. Портал јавних набавки 
2. Сајт Архива Војводине 
2.   Архива 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


